rispetto della tempistica prevista dal Capitolato d’oneri reggente l’affidamento;

CONSIDERATO CHE: 
 con Decreto Dirigenziale n°19 del 02/03/2022, la Regione Campania – Direzione Generale per la 

Mobilità – ha ammesso provvisoriamente a finanziamento l’intervento di che trattasi per l’importo di € 
45.560.000,00 (euro quarantacinquemilionicinquecentosessantamila/00), a valere sulle risorse FSC 
2014/2020 di cui alla Delibera CIPE n°54/2016; 

 con nota pec prot. n°CP/00033 del 25/02/2022, acquisita al prot. gen. al n°0004434 del 28/02/2022, 
l’incaricata Società ITS Controlli Tecnici SpA ha trasmesso al RUP il rapporto preliminare di verifica